Hoc erat illud pietatis exercitium, quod nobis sanctissimus Iob indicauit, interprete Doctore morali: *Verumtamen vias meas in conspectu*

*eius arguam. Et ipse erit Saluator meus*. O quam iuste de peccato teipsum argueres Christo pro-uolutus crucifixo: *Vias meas in conspectu eius* val. c. 19. *arguam*. Hic licebit intueri, quales sint fastus tui superbi, vento rumque tumes tui capitis ambitiosissimi, quandoquidem pro illis tales spinas tolerentur: Hic team considerabis ingluuiem, cum pro illa ipsa Christus os habeat aceto felleque amaricatum: Hic tuas spectabis auare, cupiditates, quibus acriter nimis impulsus huius pauperum sanguinem ambisti, hic obferas manus tuas ad restitutionem & elemosynarum liberalitatem in manibus istis transfixis. Haec omnia eo tendunt, ut ipse te saluet in perpetuum. *Et ipse Saluator meus*. Agnosce, quid tua sint peccata, perpende quantum Deo tenearis, confideta quam sit hoc ex ratione, ut nouis sceleribus immensos eius non augcas iras, etque cruciatibus.

**§. 7. Erat similiter haec ratificatio necessaria eius ut esset mors gloriosa, completis illud Iudica me Deus.**

**E**X praedictis sublimis admodum & profundum aperitur hic mysterium: cur Dominus vitam suam coram tribunali proponendam, & manifestam vult innocentiae suae dare rationem, ut pateat ab omni se peccatorum genere esse liberrimum. Quo fine, Domine mi, hoc agis? An forsitan quod praesetas tibi mortem ab illis intentam, ut a proposito desistant factilego, dum illis ostenderis te culpe nulli esse obnoxium? Apud nos quotquot coram Iudice scriptos exonerant, & processus in sui praecorum instituant, ea faciunt intentione, ut peccatis omnibus eripiantur, cum illa non nisi reus etimimum infligantur. Eo collimare David in quadam verificatione, quam locero suo Regi Sauli manifestam proposuit vitae suae insidiatori nequissimo. *Ani-maduerte & vide, quoniam non est in manu mea malum, neque iniquitas, neque peccatum in*

Similiter sicut mens est partis f. r. flet, seu procuratoris contra reum, culpam illi probare, ut eum debita plectat poena, ita e contrario hoc primario reus intendit, ut a poena se reddat immuniem, atque ad hoc, se nullam commisisse culpam probare contendit. An ergo, Domine mi, teipsum a morte

UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

studes præferre, quam illi tibi machinantur, illa exoneratione, quam in eorum concilio proponis, ostendens te in eorum oculis nullum contraxisse peccatum: An forsitan vitam tibi conaris reddere tutiorem clarissima ista testificatione, quod ea sancta sit & immaculata?